
GLASNIK 

LJUBLJANA, 26. DECEMBRA 1961 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIII., ŠT. 93 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA LJUBLJANA-MGSTE- 
POLJE 

700. 
Zbor proizvajalcev Občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Moste- 
Polje je na seji dne 15. decembra 
1961 na podlagi 1. odstavka 137. čle- 
Da zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskega odbora (Ur. 1. 
LRS št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v Zbor proizvajalcev Občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Moste- 
Polje v proizvajalski skupini indu- 
strije, trgovine in obrti v volilni 
enoti št. t, ki obsega volivce kolek- 
tiva podjetja Kemična tovarna Mo- 
ste, ker je prenehal mandat odbor- 
Diku tega zbora Drobežu Maksu, 
ki je bil izvoljen v tej volilni enoti. 

2. člen 
Volitve bodo 12. februarja 1962. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

Uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
m na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti. 

St. 02/1-08-1/9. 
Datum; 15. decembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti. 

Št. 02/1-08-1/10. 
Datum: 15. decembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

701. 
Zbor proizvajalcev Občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Moste- 
Polje je na seji dne 15. decembra 
1961 na podlagi 1. odstavka 137. čle- 
na zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskega odbora (Ur. 1. 
LRS št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

\ Zbor proizvajalcev Občinskega 
Jjudkega odbora Ljubljana-Moste- 
Polje v proizvajalski skupini indu- 
strije, trgovine in obrti v volilni 
enoti št. 3, ki obsega volivce pod- 
jetja »Stavba Polje«, ker je pre- 
nehal mandat odborniku tega zbora 
Židanu Stanetu, ki je bil izvoljen 
v tej volilni enoti. 

2. člen 
Volitve bodo 12. februarja 1962. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

Uradnem vestniku okraja Ljubljana, 

702. 
Zbor proizvajalcev Občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Mostc- 
Polje je na seji dne 15. decembra 
1961 na podlagi 1. odstavka 137. čle- 
na zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskega odbora (Ur. 1. 
LRS št. 25/57} sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v Zbor proizvajalcev Občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Moste- 
Polje v proizvajalski skupini indu- 
strije, trgovine in obrti v volilni 
enoti št. 10, ki obsega volivce pod- 
jetij »Graditelj«, »Obnova« in tMe- 
grad«, ker je prenehal mandat od- 
borniku tega zbora Zakrajšek Fe- 
liksu, in je bil izvoljen v tej vo- 
lilni enoti. 

2. člen 
Volitve bodo 12. februarja 1962. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku OLO Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti. 

St. 02/1-08-1/12. 
Datum: 15. decembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

705. 
Na podlagi 8. točke odloka o do- 

delitvi novoletne nagrade uslužben- 
cem in delavcem zveznih državnih 
organov in zavodov (Uradni list 
FLRJ št. 47/61) je Občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Moste-Polje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 15. decembra 1961 
sprejel 

ODLOK 
o dodelitvi novoletne nagrade usluž- 
bencem in delavcem občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Moste- 
Polje in občinskih organizacij in 

zavodov 

1. člen 
Uslužbencem in delavcem, ki so 

v stalnem delovnem razmerju z ob- 
činskim ljudskim odborom Ljub- 
ljana-Moste-Polje, ter uslužbencem 
občinskih organizacij in zavodov, 
za katere veljajo določbe zakona 
o javnih uslužbencih, se izplača za 
leto 1961 kot novoletna nagrada 
100% njihove čiste plače s tem, da 

znaša najnižji znesek nagrade naj- 
manj 20.000 din. 

2. člen 
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem, ki so bili 
na dan 1. decembra 1961 v delov- 
nem razmerju z omenjenim orga- 
nom, organizacijami in zavodi. 

3. člen 
S plačo v smislu tega odloka so 

mišljeni temeljna in položajna pla- 
ča, posebni dodatki in 5% gibljivi 
del plače. 

4. člen 
Novoletna nagrada j se izplača v 

mesecu decembru 1961. 

5. člen 
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem občinske- 
ga ljudskega odbora Ljiibljana-Mo- 
ste-Polje iz občinskega proračuna za 
leto 1961, uslužbencem in delavcem 
občinskih organizacij in zavodov iz 
1. člena tega odloka pa iz njihovili 
sredstev, namenjenih za osebne iz- 
datke, oziroma iz njihovih skladov, 
namenjenih za nagrajevanje usluž- 
bencev in delavcev. 

6. člen 
Od nagrade, izplačane po tem od- 

loku, se obračuna 17,65% proračun- 
ski prispevek, ne obračunata pa se 
prispevek za socialno zavarovanje 
in stanovanjski prispevek. 

7. člen 
Honorarni uslužbenci Občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Moste- 
Polje ter občinskih zavodov in or- 
ganizacij imajo pravico do novolet- 
ne nagrade, če je honorarna služba 
njihov redni in glavni poklic in če 
so zaposleni polni delovni čas. 

8. člen 
Odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
velja pa takoj. 

Št. 01/1-01-46/1. 
Datum; 15. decembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

704. 
Na podlagi člena 116 splošnega 

zakona o organizaciji zdravstvene 
službe (Uradni list FLRJ št. 45/60) 
in 25. člena statuta občine Ljub- 
1 jana-Moste-Polje je občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Moste-Polje na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 15. decembra 1961 
sprejel t, 

ODLOK 
o ustanovitvi občinskega 

zdravstvenega investicijskega 
sklada 

1. člen 
Ustanovi se občinski zdravstveni 

investicijski sklad za potrebe zdrav- 
stvenega varstva občine. 

S sredstvi sklada se finansirajo 
investicije na področju zdravstve- 
nega varstva na območju občine 
Ljubljana-Moste-Polje. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 
3. člen 

Sklad upravlja upravni odbor, 
ki šteje sedem članov. 

Člane upravnega odbora imenuje 
občinski ljudski odbor na skupni 
seji obeh zborov, in sicer: tri člane 
izmed odbornikov ljudskega odbora, 
ostale člane pa izmed javnih in 
zdravstvenih delavcev. Upravni od- 
bor izbira predsednika izmed sebe. 

Mandatna doba članov upravnega 
odbora traja dve leti. Vsako leto 
se izmenja polovica članov. 

4. člen 
V občinski zdravstveni investicij- 

ski sklad se stekajo sredstva iz na- 
slednjih virov: 

• a) prispevki in skladi zdravstve- 
nih ustanov (drugi odstavek 98. čle- 
na in člena 109 splošnega zakona o 
organizaciji zdravstvene službe); 

b) prispevki iz skladov zavaro- 
valnih zavodov: - 

c) prispevki iz proračunov in 
skladov politično teritorialnih enot; 

d) prispevki iz sredstev gospo- 
darskih in drugih organizacij, usta- 
nov ter državljanov; 

e) krediti; 
f) drugi viri. 
Občinski ljudski odbor lahko od- 

loči, da se vlaga v ta sklad do 50% 
amortizacije vsake zdravstvene usta- 
nove na področju občine. 

Amortizacijska sredstva se šte- 
jejo kot posojila, ki jih mora in- 
vesticijski sklad vrniti zdravstvenim 
zavodom ob pogojih in na način, 
kakor je to predpisano v odloku, 
po katerem so bila sredstva vanj 
vložena, če ni v pogodbi med za- 
vodom in skladom drugače dolo- 
čeno. 

5. člen 
Administrativne zadeve in poso- 

jilno službo opravlja za zdravstveni 
investicijski sklad Narodna banka 
600-14. 

6. člen 
Upravni odbor sklada sestavi fi- 

nančni načrt sklada po smernicah 
pristojnega sveta občinskega ljud- 
skega odbora. 

Natančnejše razmerje ustanovi- 
telja do sklada določi ustanovitelj) 
s pravili. 

7. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
St. 01/1-4-86/1. 
Datum: 15. decembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Ciril Fain 1. r. 



STr \N 422 

\ 705. 
Na podlagi 4. člena zakona o hi- 

gieni proizvodnje in prometa z mle- 
kom (Uradni list LRS št. 14/61) in 
2. točke 25. člena statuta občine 
Ljubljana-Moste-Polje je Občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Moste-Polje 
na seji občinskega zbora proizva- 
jalcev dne 15. decembra 1961 spiejel 

ODLOK 
o prepovedi prometa 

z nepastiriziranim mlekom 
na območju občine 

Ljubljana-Moste-Polje 

1. člen 
Na območju občine Ljubljana- 

Moste-Polje, navedenem v 2. členu 
tega odloka, se ne sme dajati v 
promet za ljudsko prehrano mleko, 
ki ni neoporečno pasterizirano. 

2. člen 
Meja območja, na katerem velja 

prepoved iz 1. člena tega odloka, 
poteka od meje ObLO Ljubljana- 
Vič-Rudnik po potoku »Mejaš« do 
izliva v reko Ljubljanico, po Ljub- 
ljanici do izliva v Savo, po Savi do 
meje ObLO Ljubljana-Bcžigrad. 

3. člen * . 
Nadzorstvo nad izvrševanjem te- 

ga odloka opravljajo tržili in sani- 
tarni inšpektorji Občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Moste-Polje. 

4. člen 
Osebe, ki dajejo v promet za 

ljudsko prehrano mleko, ki ni ne- 
oporečno pasterizirano, se kaznujejo 
z denarno kaznijo do 20.000 din. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, objavi pa se tudi 
na krajevno običajen način. 

St. 01/1-01-37/1. 
Datum: 15. decembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

706. 
Na podlagi 113. člena zakona o 

organizaciji JPTT (Uradni list FLRJ 
št. 50/60) in 1. člena uredbe o po- 
sebnih pogojih za gradnjo stano- 
vanjskih hiš in poslovnih stavb in 
o družbenem nadzorstvu nad to 
gradnjo je Občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Moste-Polje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 15. decembra 1961 
sprejel naslednji 

ODLOK 
o obvezni notranji telefonski 

napeljavi v stanovanjskih hišah 
in poslovnih stavbah 

1. člen 
Vsaka nova enonadstropna in več- 

nadstropna zgradba z najmanj pe- 
timi stanovanji ali poslovnimi pro- 
stori, ki se zgradi v krajih s 5000 
prebivalci, mora imeti notranjo tele- 
fonsko napeljavo. 

2. člen 
Ce zahtevajo gospodarski inte- 

resi in potrebe kraja, sme upravni 
organ, pristojen za gradbene za- 
deve, odrediti obvezno zgraditev no- 
tranje telefonske napeljave tudi v 
krajih, ki imajo manj kot 5000 pre- 
bivalcev, za zgradbe iz 1. člena tega 
odloka, prav tako pa tudi za zgrad- 
be, ki so manjše od onih iz 1. člena, 
X krajih z več kot 10.000 prebivalci. 

Pri izdajanju odločb iz prejš- 
njega odstavka morajo upravni (iz- 
vršilni) organi računati z možnostjo 
nabave materiala, ki je potreben za 
zgraditev telefonske napeljave in 
napeljave od najbližjega telefon- 
skega razvodišča do telefonskega 
naročnika. 

3. člen 
• Ce v načrtu za zidanje zgradbe 
iz prednjih členov ni predvidena 
zgraditev notranje telefonske nape- 
ljave, ne bo izdal upravni organ, 
ki je pristojen za izdajanje takih 
načrtov, dovoljenja za zidanje, če 
se v načrt za zidanje ne vnese do- 
datno tudi zgraditev telefonske na- 
peljave. 

4. člen 
Notranje telefonske napeljave se 

gradijo po veljavnih predpisih. Pri 
instalaciji napeljave z izoliranimi 
cevmi ni- treba napeljati v cevi žic, 
dokler niso postavljeni telefonski 
aparati. 

5. člen 
Upravni organ občinskega ljud- 

skega odbora je pooblaščen, da izda 
natančnejše določbe za izvajanje 
tega odloka. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 15. decembra 1961. 

St. 01/1-01-45/1. 
Datum: 15. decembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

707. 
Na podlagi 12. člena splošnega 

zakona o stanovanjskih skupnostih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59) in 12. toč- 
ke 25. člena statuta občine Ljub- 
ljana-Moste-Polje je občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Moste-Polje na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 15. decem- 
bra sprejel 

ODLOK 
o določitvi območja, na katerem se 
lahko ustanovi krajevna skupnost 

1. člen 
V občini Ljubljana-Moste-Polje 

se lahko ustanovi krajevna skup- 
nost na območju, ki obsega urbani- 
stično zaključena naselja: Zadvor, 
Sostro, Zavoglje, Dobrunje, Podmol- 
nik, Sadinja vas, Podlipoglav, St. Pa- 
vel, Cešnjice, Zagradišče. 

2. člen 
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St; 01/1-Sa-166/1. 
Datum: 15. decembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

708. 
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
FLRJ št. 19/52) ter 2. točke 25. člena 
statuta občine Ljubljana-Moste-Polje 
je občinski ljudski odbor Ljub- 
Ijan-Moste-Polje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 15. decembra 1961 sprejel 

ODLOK 
o voznih olajšavah na medkrajevnih 
avtobusnih progah za učence, dijake 
in študente v času rednega šolanja 

1. člen 
Učencem in dijakom strokovnih 

šol oziroma gimnazij in študentom 
univerze ter drugih visokih in višjih 
šol se lahko prizna pravica do 750/o 
pupusta za 52 voženj vsak mesec, 
za prevoze na rednih medkrajevnih 
avtobusnih progah, in sicer; 

a) učencem in dijakom strokov- 
nih šol oziroma gimnazij in študen- 
tom univerze in drugih visokih in 
višjih šol, ki stalno prebivajo na 
območju naselij Zadobrova in Sne- 
berje ter se šolajo na šolah oziroma 
gimnazijah, na univerzi ali drugih 
visokih in višjih šolah na območju 
mesta Ljubljane; 

b) učencem strokovnih šol, ki 
stalno prebivajo v občini Ljubljana- 
Moste-Polje ter se šolajo na strp- 
kovnih šoiah izven mesta Ljubljane, 
ki jih ni v Ljubljani na relacijah 
do 30 km, če ni železniške zveze. 

V primeru, da je železniška zve- 
za s krajem šole, se učencem iz te 
točke izjemoma lahko prizna pra- 
vica do 75% popusta na avtobusnih 
progah, če je čas prihoda in odhoda 
vlakov zanje neugoden in nimajo 
v kraju šolanja urejene prehrane. 

2. člen 
O priznanju pravice do popusta 

iz 1. člena tč. b) tega odloka odloča 
na prošnjo posameznega prosilca 
posebna komisija, ki jo imenuje 
Svet za šolstvo občinskega ljud- 
skega odbora. 

Pri odločanju o priznanju pra- 
vice do popusta iz prejšnjega od- 
stavka mora komisija upoštevati 
premoženjsko stanje prosilca in 
druge pomembne okoliščine. 

Zoper odločbo komisije iz prejš- 
njih odstavkov je možna pritožba 
na Svet za prosveto občinskega ljud- 
skega odbora, čigar odločitev je do- 
končna. 

3. člen 
Popusti, ki se lahko priznajo po 

1. členu tega odloka, veljajo samo 
v času trajanja rednega šolskega 
pouka. 

4. člen 
Dovolilnice za nakup vozovnic 

s 75 Vo popustom izdaja Upravni or- 
gan občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za prosveto, na pod- 
lagi odločbe komisije oziroma Svefa 
iz drugega oziroma tretjega odstav- 
ka 2. člena tega odloka. 

5. čleri 
Podjetja javnega avtobusnega 

prometa morajo najkasneje do 10. 
v mesecu za pretekli mesec pred- 
ložiti v izplačilo upravnemu organu 
občinskega ljudskega odbora,_ki je 
pristojen za prosveto, obračun s 
tem odlokom priznanih popustov. 
Obračunu je treba priložiti dovo- 
linice za nakup vozovnic. 

6. člen 
O izdanih dovolilnicah za nakup 

vozovnic s popustom vodijo ustrez- 
no evidenco pristojni šolski zavodi 
in upravni organ občinskega ljud- 
skega odbora, pristojen za prosveto. 

7. člen 
Svet za prosveto občinskega ljud- 

skega odbora je pooblaščen, da za 
izvrševanje tega odloka izda po- 
trebna navodila. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 

GLASNIK 

okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. februarja 1961. 

St. 01/1-01-47/1. 
Datum: 15. decembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

709. 
Na podlagi 27. točke 42. člena 

zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji- 
hovih organov (Uradni list FLRJ 
št. 52/57), na podlagi 5., 6. in 47. 
člena temeljnega zakona o varstvu 
živine pred živalskimi kužnimi bo- 
leznimi (Uradni list FLRJ št. 26/54) 
in na podlagi odredbe o množičnih 
veterinarskih ukrepih, ki se oprav- 
ljajo na stroške lastnikov ali imet- 
nikov živine (Uradni list LRS štev. 
2/59) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Moste-Polje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 15. decembra 1961 
sprejel 

ODREDBO 
o obveznem zaščitnem cepljenju 
psov proti pasji steklini na območ- 
ju občine Ljubljana-Moste-Polje. 

1. 
Zaradi preprečevanja in zatira- 

nja pasje stekline in zaradi varstva 
ljudskega zdravja se morajo na ob- 
močju občine Ljubljana-Moste-Po- 
Ije obvezno cepiti proti pasji ste- 
klini vsi nad 6 mesecev stari psi. 

2. 
Cepljenje se opravi na določe- 

nih zbirnih mestih. Kraj in čas cep- 
ljenja odredi za kmetijstvo pristoj- 
ni občinski upravni organ. 

3. 
Cepljenje psov se opravi na stro- 

ške lastnikov psov, in sicer po 300 
dinarjev na glavo. 

4. 
Kršitev določbe iz 1. točke te 

odredbe se kaznuje po določilih 72. 
člena temeljnega zakona o varstvu 
živine pred živalskimi kužnimi bo- 
leznimi. Za izvedbo upravno ka- 
zenskega postopka in izrek kazni 
je pristojen občinski sodnik za pre- 
kiške. 

5. 
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-35-139/1. 
Datum: 15. decembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora- 

Ciril Fain 1. r. 

0БШД TRBOVLJE 

710. 
Na podlagi 8. točke odloka o do- 

delitvi novoletne nagrade usluž- 
bencem in delavcem zveznih dr- 
žavnih organov in javnih zavodov 
(Uradni list FLRJ št. 47-692/61) in 
12. točke 27. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
9. decembra 1961 sprejel 

ODLOK 
o dodelitvi novoletne nagrade usluž- 
bencem in delavcem občinskega 
ljudskega odbora in njegovih za- 

vodov. 

1. člen 
V mesecu decembru 1961 se iz 

občinskega proračuna izplača novo- 



glasnik STEAN 429 

letna nagrada vsem uslužbencem in 
delavcem, ki so bili na dan 1. de- 
cembra 1961 v delovnem razmerju 
z občinskim ljudskim odborom. 

Pod enakimi pogoji prejmejo no- 
Voletno nagrado uslužbenci in de- 
lavci organizacij in samostojnih za- 
vodov, nasproti katerim ima občina 
pravico ustanovitelja, in za katera 
Veljajo določbe zakona o javnih 
Uslužbencih, in sicer iz njihovih 
sredstev, namenjenih za osebne iz- 
datke oziroma za nagrade delavcev 
in uslužbencev. 

2. člen 
Novoletna nagrada se izplača v 

višini enomesečne čiste plače (te- 
meljna plača, položajna plača in 
Posebni dodatek). 

5. člen 
Honorarni uslužbenci imajo pra- 

vico do novoletne nagrade, če je 
lionorarna služba njihov redni in 
glavni poklic in če so zaposleni pol- 
ni rudni delovni čas. 

4. člen 
Na novoletno nagrado, izplačano 

Po tem odloku, ni treba obračunati 
in plačati prispevka za socialno za- 
varovanje in " stanovanjskega pri- 
spevka in ne nadomestila promet- 
nim gospodarskim organizacijam 
Za popuste v potniškem prometu v 
letu 1961. 

5. člen 
Odlok velja takoj, objavi pa se 

У Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 1/1-1-128/1. 
Datum: 12. decembra 1961. 

Predsednik ObLO: 
Martin Gosak 1. r. 

711. 
Na podlagi prvega odstavka 14. 

člena pravilnika o invalidskih de- 
lavnicah za poklicno rehabilitacijo 
'n zaposlitev invalidov (Uradni list 
PLRJ št. 3-16/61), 7. točke 27. člena 
statuta občine Trbovlje ter odločbe 
sveta za socialno varstvo LRS štev. 
^70-69/5-61 z dne 6. julija 1961 je 
občinski ljudski odbor Trbovlje 
sporazumno z Zavodom za zaposlo- 
vanje delavcev na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
'lne 18. novembra 1961 sprejel 

ODLOČBO 
0 spremembi in dopolnitvi odločbe 
0 Ustanovitvi Zavoda za posredova- 
nje zaposlitve invalidnih in drugih 

oseb. 

Odločba občinskega ljudskega 
odbora Trbovlje o ustanovitvi Za- 
yoda za posredovanje zaposlitve 
invalidnih in drugih oseb z dne 4. 
niaja 1959 št. 01/1-59 (»Glasnik«, 
nradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 55/59) se spremeni in dopolni 
^ako. da se njeno prečiščeno bese- 
dilo glasi; 

ODLOČBA 
0 ustanovitvi zavoda za poklicno 
'ehabilifacijo invalidov, zaposlitev 

invalidov in drugih oseb. 

1. 
Ustanovi se zavod za poklicno 

^habilitacijo invalidov, zaposlitev 
'nvalidov in drugih oseb kot samo- 
stojen zavod z imenom j-TIKA« in s.sedežem v Trbovljah (v nadalj- 
njem besedilu »Zavod«). 

2. 
. Namen zavoda je poklicna reha- 
"'litacija invalidov vseh vrst y 

smislu 3. člena pravilnika o inva- 
lidskih delavnicah za poklicno re- 
habilitacijo in zaposlitev invalidov 
(Ur. list FLRJ št. 3-61/61) z območ- 
ja občine Trbovlje. 

3. 
Zavod sme zaposlovati tudi ne- 

invalide, vendar največ 50 % vseh 
oseb zaposlenih, ne vštevši invali- 
dov, ki so na poklicni rehabilitaciji. 

4. 
Zavod gospodari z vsemi osnov- 

nimi in obratnimi sredstvi, s kate- 
rimi je doslej gospodaril zavod 
»TIKA«. 

Izdatke krije z dohodki iz lastne 
dejavnosti, z dotacijami ustanovite- 
ljev, Zavoda za socialno zavarova- 
nje, gospodarskih in družbenih or- 
ganizacij. 

5. 
Zavod vodijo: svet zavoda, uprav- 

ni odbor in upravnik. 

6. 
Svet zavoda šteje 9 članov: od 

teh imenuje občinski ljudski odbor 
dva, po enega delegirajo: Zveza vo- 
jaških vojnih invalidov. Okrajni 
zavod za socialno zavarovanje, po- 
družnica Trbovlje, Zveza borcev in 
Zavod za zaposlovanje delavcev, 
dva pa izvoli delovni kolektiv za- 
voda. 

Upravnik je član sveta po svo- 
jem položaju. 

Funkcija članov sveta traja dve 
leti. 

7. 
Upravni odbor voli izmed sebe 

delovni kolektiv zavoda. 
Število članov upravnega odbo- 

ra in način njihove izvolitve se do- 
ločita s pravili zavoda. 

Upravnika postavi po razpisu 
občinski ljudski odbor v sporazumu 
s soustanoviteljem na predlog sveta 
zavoda. 

9. 
Zavod ima pravila. 
Pravila sprejme svet zavoda v 

soglasju z ustanoviteljema. 

10. 
S pravili se določi, kakšne skla- 

de ima zavod poleg obveznih skla- 
dov. 

11. 
Za zadeve in naloge zavoda sta 

pristoj5a občinski ljudski odbor Tr- 
bovlje in Zavod za zaposlovanje 
delavcev Tibovlje kot soustanovi- 
telja. 

Medsebojna razmerja in razmer- 
ja do zavoda uredita soustanovite- 
lja s pogodbo. 

12. 
Odločba se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
izvaja pa se od 1. januarja 1961. 

Številka: 01/1. 
Datum; 18. novembra 1961. 

Predsednik ObLO: 
Martin Gosak 1. r. 

AJN! LJUDSKI ODBO 

88. 
Na podlagi 15. člena temeljnega 

zakona o varstvu živine pred žival- 
skimi kužnimi boleznimi (Uradni 
list FLRJ št. 26/54), 120. člena pra- 
vilnika o kvaliteti živil in pogojih 
za njihovo proizvodnjo in promet 
(Uradni list FLRJ št. 12/57), 10. do 
16. člena pravilnika o načinu nakla- 
danja, razkladanja in prekladanja 
živine in mesa (Uradni list FLRJ št. 
18/56) ter 64. člena statuta okraja 
Ljubljana (Glasnik št. 59/58) Svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo okraj- 
nega ljudskega odbora Ljubljana 
po sklepu 40. redne seje z dne 19. 
decembra 1961 

ODREJA: 
1. Vse meso in mesni izdelki 

(razen konserv in polkonserv), ki 
se dostavljajo s cestnimi vozili aH 
kot vagonske pošiljke v Ljubljano 
za prodajo v območju mesta, se mo- 
rajo pred dostavo v prodajalne, go- 
stišča ali obrate diužbene prehrane 
dostaviti na veterinarski pregled, 
ki ga opravljajo pooblaščeni vete- 
rinarski inšpektorji, uslužbenci ve- 
terinarske postaje »Posavje« na 
delu v Tovarni mesnih izdelkov v 
Ljubljani. 

2. Železniške kosovne pošiljke 
mesa in mesnih izdelkov, namenje- 
ne za javno potrošnjo v Ljubljani, 
smejo železniške postaje izdati šele 
po pregledu s strani pooblaščenega 
veterinarskega inšpektorja. O pri- 
spetju kosovne pošiljke mora vete- 
linarskega inšpektorja obvestiti pri- 
zadeta stranka. Veterinarska posta- 
ja »Posavje« v Ljubljani je dolžna 
po potrebi organizirati reden vsa- 
kodnevni pregled teh pošiljk ob 
določenem času in na določenem 
mestu. 

3. Meso in mesni izdelki se lah- 
ko dostavljajo obratom, navedenim 
v 1. točki te odločbe, samo, če so 
opremljeni s potrdilom, da je vete- 
rinarski inšpektor opravil predpi- 
sani pregled in da je ugotovil hi- 

giensko neoporečnost navedenega 
blaga. 

4. Veterinarska postaja »Posav- 
je« v Ljubljani je dolžna organizi- 
rati svojo službo tako, da bodo pre- 
gledi, našteti pod i., 2. in 3., oprav- 
ljeni redno in v najkrajšem času. 

Kršitelji te odločbe se kaznujejo 
po določbah 59. člena temeljnega 
zakona o zdravstvenem nadzoru nad 
živili. 

Ta odredba se objavi v »Glasni- 
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana, in velja od 1. januarja 1962. 

Stev.: 06-353-89/1-61. 
Ljubljana, 20. decembra 1961. 

Predsednik Sveta 
za kmetijstvo in gozdarstvo OLO; 

Franc Sitar 1. r. 

SLUŽBENO OBVESTILO 
Tajništvo za notranje zadeve 

Okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana obvešča, da bodo od 25. de- 
cembra 1961 dalje opravljali občin- 
ski ljudski odbori na območju ljub- 
ljanskega okraja naslednja upravna 
opravila, ki so bila doslej v pristoj- 
nosti Tajništva za notranje zadeve: 

a) odobritve delovanja društev 
na območju občine in vse spremem- 
be, ki so s tem v zvezi; 

b) izdajanje dovoljenj 'za nabavo 
in nošenje orožja in dovoljenj za 
nabavo razstreliva in razstrelivnih 
sredstev; 

c) sprejemanje prošenj za spre- 
jem v državljanstvo in odpust iz 
državljanstva; 

d) sprejemanje prošenj za odlog 
nastopa kazni; 

e) sprejemanje vlog za potova- 
nje v inozemstvo; 

f) registracijo vseh vrst motornih 
vozil, prijave sprememb tehničnega 
značaja na vozilih in sprememb 
lastništva ter izdajanje razločeval- 
nih tablic za preizkušnjo vozil; 

g) sprejemanje vlog za izpite 
voznikov motornih vozil in izdaja- 

nje ter podaljševanje vozniških do- 
voljenj; 

h) izdajanje dovoljenj za prak- 
tično poučevanje voznikov motor- 
nih vozil. 

Iz pisarne Tajništva 
za notranje zadeve 

OLO Ljubljana 

VSEBINA 
700. Odlok o razpisu nadomestnih volitev 

v 1. volilni enoti zbora proizvajalcev 
proizvajalske skupine industrije, trgo- 
vine in obrti občine Ljubljana-Moste- 
Polje. 

701. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 
3. volilni enoti zbora proizvajalcev 
proizvajalske skupine industrije, trgo- 
vine in obrti občine Ljubljana-Moste- 
P olj c. 

702. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 
10. volilni enoti zbora proizvajalcev v 
proizvajalski skupini industrije, trgo- 
vine in obrti občine Ljubljana-Moste- 
Polje. 

703. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem občinskega 
ljudskega odbora ter občinskih organi- 
zacij in zavodov občine Ljubljana- 
Moste-Polje. 

704. Odlok o ustanovitvi občinskega zdrav- 
stvenega investicijskega sklada občine 
Ljubljana-Moste-Polje. 

705. Odlok o prepovedi prometa z nepaste- 
riziranim mlekom na območju občine 
Ljubljana-Moste-Polje. 

706. Odlok o obvezni notranji telefonski 
napeljavi v stanovanjskih hišah in po- 
slovnih stavbah občine Ljubljana-Mo- 
ste-Polje. 

707. Odlok o določitvi območja, na katerem 
se lahko ustanovi krajevna skupnost 
občine Ljubljana-Moste-Polje. 

708. Odlok o voznih olajšavah na medkra- 
jevnih avtobusnih progah za učence, 
dijake in študente v času rednega šo- 
lanja občine Ljubljana-Moste-Polje. 

709. Odredba o obveznem zaščitnem ceplje- 
nju psov proti pasji steklini na ob- 
močju občine Ljubljana-Moste-Polje. 

710. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem občinskega 
ljudskefra odbora in njegovih zavodov 
občine Trbovlje. 

711. Odločba o spremembi in dopolnitvi od- 
ločbe o ustanovitvi Zavoda za pose- 
dovanje zaposlitve invalidnih in drugih 
oseb občine Trbovlje. 

88. Odredba o pregledu mesa in mesnih izdelkov Sveta za kmetijstvo in gozdar- 
stvo OLO. 
Službeno obvestilo Tajništva za notra- 
nje zadeve OLO o prenosu upravnih 
opravil na občinske ljudske odbore. 
Zaključni računi gospodarskih organi- 
zacij. 



STRAN 424 GLASNIK 

Zaključni račun »UEKLAMSERVISA«, Ljubljana, Čopova 5 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra PASIVA 
Za d Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Za p Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
B. sredstva sKupoe 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
i. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C, Obratna sredstva 

1. Skupna obratna sredstva 
O Izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva oera*- 
porejenlb sredstev 
G. sredstva v obračune 

in druga aktiva 
8. Kupci in druge tenatve 
0. Druga 4ktiv8 

s b a p a ] 

4.604 

1.983 

143 
8 

1.645 

84 

4.966 

13.438 

A. Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
a Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
♦. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
i. Drugi viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
i. Rezervni sklad in drug3 

skladi 
* Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Vtrt sredstev 

9 obračunu in druga pasiva 
4 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
to. Dobavitelji ta druge 

obveznosti 
ii Druca pasiva 

Skupaj 

5.473 
3.514 

456 

1.384 

95 
839 

1.677 
13.4?8 

Računovodja Predsednik UO: Direktor 
Majda Košir Ivo Mandeljc Stane Megušar 

Zaključni račun trg. podjetja »-JELKA«, Ribnica 

AKTIVA BILANCA na đan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap 

§t Naziv postavke Znesek 
c ooo din 

Zap gt Nazv postavke Znesek v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
e, sredstva skupne 

porabe 
t. Sredstva skupne porabe 
i. Denarna sredstva skupm 

porabe 
Ct Obratna sredstva 

S» Skupna obratna sredstv* 
O izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada tn drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva пегаз 
porejenih sredstev 
G. sredstva 9 obračuni) 

In druga aktiva 
8. Kupci in druge tenatv« 
1. Druga aktiva 

4 k a p a i 

239 

575 

20.320 

531 

2.381 
220 

24.266 

A Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
l DrugI viri osnovnih 

sredstev 
a vir) sredstev skupne 

porabe 
J. Sklad skupne porabe 
* DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
U vlrl obratnih sredstev 

i Sklad obratnih sredstev 
i DrugI vlrl obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

!n drugI skladi 
« Rezervni sklad In drugi 

skladi 
« Vlrl nerazporejenih 

sredstev 
E Vlrl sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
i Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ia Dobavitelji In druge 

obveznosti 
•> Druga oaslv« 

9 k a p a ) 

783 
61 

635 

612 
841 

15.011 
4.903 
1.410 

24 266 

Računovodja Predsednik UO; Diiektorj 
Marija Bolha Marija Zobec 

Zaključni račun trg. podjetja »MERKUR«, Ribnica 
AKTIVA BILANCA na đan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap viH/iv postavke Znesek 

v/ 000 din 
<ap 5f Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A Osnovna sredstva 

l Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva ,.osnov 

nib sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
? Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupm 

porabe 
C. Obratna sredstva 

» Skupna obratna sredstva 
O izločena sredstva 

ft Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In Irugil- 
skladov 

t Denarna sredstva nera? 
porelenib sredstev 
B Sredstva v obračune 

In druga aktiva 
8 Kupci in druge tenetv» 
Q Druga aktive 

s k ti p a j» 

347 

429 

2 

14.078 

.3-17 
4 

6.238 
252 

21X95 

A Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
1 DrugI vlrl osnovnih 

sredstev 
a viii sredstev skupne 

porabe 
s. Sklad skupne porabe 
i. DrugI vlrl sredstev 

skupne porabe 
C Vlrl obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
l. DrugI vlrl obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

In drugi skladi 
« Rezervni sklad In drug1 

skladi 
« Vlrl nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
< Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
i« Dobavitelji In druge 

obveznosti ч Druga oaslv« 
s ft o p a j ; 

813 

2 

352 
8.669 

425 
240 

5.001 
4.776 
1.417 

21.695 

Računovodja; Predsednik no L/lrektor 
Olga Kersnič Angelca Vidervol Franc Logonder 

Zaključni račun trg. podjetja »-URBAN-«, Ribnica 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap gt Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A Osnovna sredstva 

1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
3. Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstve 
O izločena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva oerair 
porejenlh sredstev 
B. sredstva v obračune 

In druga aktiva 
8. Kupci in druge terjatve 
9. Druga aktiva 

Skupaj 

320 

163 

55 

20.921 

553 

2.116 
5.019 

29.147 

A Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi vlrl osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
•? Drugi viii obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
' Rezervni sklad In drugi 

skladi 
* Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viii sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
e Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji tn druge 

obveznosti 
»i Druga oasiva 

Skupaj) 

502 

53 

730 
15.173 

648 
1.015 

7.262 
3.762 

29.147 

Računovodja; Predsednik UO; Direktor 
Stane Klun Jože Klun Ivanka Šmalc 

Zaključni račun »BUFFETA«, Moravče 
AKTIVA BILANCA na dan 3L decembra 1960 PASIVA 
Zap Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
2ap §1^ Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A. Osnovna sredstva 

l. Osnovna sredstva 
I. Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

8. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

8. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev 
B. Sredstva v obračuna 

in druga aktiva 
8. Kupol In druge terjatve 
0. Druga aktiva 

Skupaj) 

429 
595 

1087 

A Vlrl osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
l. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
S DrugI viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
i Rezervni sklad In drugi 

skladi 
< Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

? obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
to Dobavitelji in druge 

obveznosti 
il Druga oasiva 

s k a p a} • 

70 
194 

328 
495 

1087 

Računovodja; Predsednik UOj tTirektor-. 
Karlo Gotz Rozi Majdič 

Zaključni račun KINA DOMŽALE 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1960 PASIVA 
Za p , . gt Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
•da p 5^ Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A Osnovna sredstva 

l. Osnovna sredstva 
8. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupna 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstva 
O izločena sredstva 

S Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In druglb 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz 
porejenib sredstev 
E. sredstva 9 obračunn 

In druga aktiva 
8. Kupci in drug«? tenatv* 
11 Dmsn r)«slv» 

ч K u p a i 

5.032 

1.460 

1.830 

48 

10 
250 

8.630 

A Vlrl osnovnih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
a Drugi vlrl osnovnih 

sredstev 
a. Viri sredstev" skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
i DrugI vlrl sredstev 

skupne porabe 
C Vlrl obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
3 DrugI viri obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

In drugi skladi 
♦ Rezervni sklad in drug) 

skladi 
< Viri nerazoorejenlh 

sredstev 
E. Viii sredstev 

^ obračunu in druga pasiva 
i Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
to Dobavitelji in druge 

obveznosti «i г>т-ие?? oasiva 
Skopaj' 

6.479 
1.097 

366 

3 
232 

122 
331 

8.630 

R^unovodia Predsednik UO Oirekior 
Jožica Rokavec Jernej Siard Ivan Tratnik 


